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https://www.plus.nl/supermarkten/delft_plus-martin-panis_350
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https://www.mariekezelisse.nl/
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http://www.rustfood.nl/
http://soeterbroek.net/
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http://www.speltherapierijswijk.nl/
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http://www.suzukidelft.nl
http://www.bjornd.nl
http://www.esfiscaal.nl/
http://www.g-kracht.com/
http://www.servintec.nl
http://www.wasmachinehuis.nl
http://www.wooningairco.nl

Afmelden

Weet je nu al dat je een dag niet bij de wedstrijd kan zijn? Geef het zo vroeg mogelijk door aan het
desbetreffende afmeldadres, zodat hier met de opstellingen rekening mee gehouden kan worden.

AFB ELLEN? (liever niet, maar als het moet, dan moet ‘t)

Via bijstaande telefoonnummers kan er tijdig afgemeld worden voor een wedstrijd. De

telefoonnummers worden alleen gepubliceerd in de e-mailversie van de Korfpraat.
Afbellen op zaterdag???: Bel dan af bij de dagdienst.
Alleen bij ziekte, blessure of anderzijds overmacht mag er na woensdag worden afgebeld.

Spelers senioren  Willeke
Spelers jeugd A Thijs woensdag 18:00-19:00
Spelers jeugd B Okker. woensdag 18:00-19:00
Spelers jeugd C Robert
Spelers jeugd D Nynke
Spelers jeugd E, F  Nicole woensdag 18:00-19:00
Scheidsrechters jeugd B t/m F Erik de K. woensdag 19:00-20:00
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Wedstrijden

Wedstrijdprogramma

Zaterdag 9 september

HK-07 Excelsior 1 - GKV/Enomics 1
ROK-06  Excelsior 2 - DES (D) 2

S-076 Excelsior 8 - Nexus 3

A1-13 Excelsior A1 - Weidevogels A1
A-051 Excelsior A2 - Gemini A1

A-047 Excelsior A3 - Madjoe A3
B1-07 Excelsior B1 - TOP/IAA fresh B2
C1-06 Excelsior C1 - Tempo C1

C-078 Excelsior C3 - VEO C1

C-087 Excelsior C4 - Gemini C1

E-122 Excelsior E2 - Refleks E1

E-142 Excelsior E3 - Maassluis E5
F-067 Excelsior F1 - KVS/Groeneveld F3

wedstrd | Jeanv Jeoaches Jaccomodate _____________|veld__|autoriders (ouders van)

R1-12
R2-22
R4-23
S-070
S-073
B-060
B-065
C-072
D-085
D-091
D-100
E-126
E-152

Valto 3 - Excelsior 3

VEO 4 - Excelsior 4

Refleks 4 - Excelsior 5

Refleks 7 - Excelsior 6

Avanti/Post Makelaardij 7 - Excelsior 7
Korbis B2 - Excelsior B2

Avanti/Post Makelaardij B5 - Excelsior B3
Valto C2 - Excelsior C2

Dijkvogels D2 - Excelsior D1

Korbis D3 - Excelsior D2

DES (D) D2 - Excelsior D3

Die Haghe E3 - Excelsior E1

Fortuna E5 - Excelsior E4

kantinerooster ouders van/team

9:00 11:30
11:30  14:00
14:00 16:30
16:30  19:00

Milou (C1), Fenne (E2), Evi (C1), Thoman (E3)
Silke (F1), Marco (C4), C4, Tobias (F1)
S8: Nathalie, Fabienne, Annebertien?, Micke?

S5: Cynthia, Daan, Mart, Lysanne

14:30 16:00 Jorrith W. Dirks/S. Goudriaan 1K40
13:30 14:35 Kelly A. Schippers 1K40
10:30 11:30 Willeke A 2ak40
12:15 13:10 Lisette, Job scheidsrechter Excelsior 1K40
9:00 10:05 Gina, Hanna, Marijn Job vdB? 2aK40
13:15 14:15 Pauline, Elvira Rob M 2akK40
11:00 11:55 Ryan scheidsrechter Excelsior 1K40
10:00 10:55 Wouter, Jelmer scheidsrechter Excelsior 1K40
9:15 9:55 Robert, Thijs Merit H 1K40
12:45 13:15 Mario, Johan Annebetien B? 2aK40
9:00 9:30 Wesley, Nicole Lysanne V 3b1K24
10:00 10:30 Sten, Finnian Martin P 3b1K24
11:00 11:30 Micha, Margreet Femke G 3b1K24
9:45 11:00 Sportpark De Zwet, De Lier 1ak40
11:15 12:30 Sportcomplex Westvliet, Den Haag 1K40
7" Sportpark Prinses Irene, Rijswijk 1K40
14:15 15:30  Willeke Sportpark Prinses Irene, Rijswijk 3bK40
13:00 14:00 Danique, Rob Sportpark De Groene Wijdte, Pijnacker 2K40
10:00 11:25 Jasper Sportpark Sniep, Waddinxveen 1aK40
9:00 11:00 Nathan, Hessel Sportpark De Groene Wijdte, Pijnacker 2K40
12:00 13:00 Anouk, Dawn, Geeske Sportpark De Zwet, De Lier 2K40
10:00 11:00 Maarten, Zoé, Sanne Sportveld Dijkvogels, Maasdijk 2K40
10:45 12:00 Nynke, Britt, Josyne Sportpark Sniep, Waddinxveen 2G (G)
AW 11:45 12:15 Jay, Maud Biesland (DES), Delft 1aK40
10:00 11:00 Simon Baambruggestraat 10, Den Haag 2b1K24
AW 12:00 12:30 Renzo Sportpark Kruithuisweg-Oost, Delft 2c1K40

Ans

zelf regelen

zelf regelen

zelf regelen

zelf regelen

zelf regelen

regelt contactouder
regelt contactouder
regelt contactouder
regelt contactouder
regelt contactouder
op eigen gelegenheid
regelt contactouder

op eigen gelegenheid

index veld Biesland type veld uit

1K40=hoofdveld

2aK40=veld 2 voor oude garageboxen; met dugouts

3akK40=veld 3 achter hoofdveld; 4K40=veld 4 achter veld 3
2b1K24/2b2K24, 3b1K24/3b2K24=monovelden veld 2 & 3 (rood)

K: Kunstgras; G: Gras
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Wedstrijden

Zaterdag 16 september

R1-12 Excelsior 3 - Weidevogels 2 14:30 15:30 1K40 Erik

R2-22 Excelsior 4 - Die Haghe 3 16:00 16:55 1K40

R4-23 Excelsior 5 - Dunas 4 11:45 12:40 Bertjan B 1K40

S-070 Excelsior 6 - ONDO (G) 6 13:15 14:05 Willeke Robin vdK 1K40

S-073 Excelsior 7 - Paal Centraal 3 11:30 12:30 Danique, Rob Micke V 2ak40

B-060 Excelsior B2 - KOAG B2 9:30 10:00 Jasper, Isa Ties V 1K40

B-065 Excelsior B3 - Olympia (S) B2 10:30 11:00 Nathan, Hessel Daan 4K40

C-072 Excelsior C2 - Maassluis C2 11:45 12:15 Anouk, Dawn, Geeske Jordi G 4K40

D-085 Excelsior D1 - Die Haghe D2 9:00 9:30 Maarten, Zog, Sanne Koen T 2aK40

D-091 Excelsior D2 - VEO D2 10:00 10:30 Nynke, Britt, Josyne Bart de R 2aK40

D-100 Excelsior D3 - Avanti/Post Makelaardij D4 11:00 11:30 Jay, Maud Fabian M 2aK40

E-126 Excelsior E1 - ONDO (G) E3 10:00 10:30 Simon Myra N 3b2K24

E-152 Excelsior E4 - Valto E4 9:00 9:30 Mees, Fenna, Renzo Rick H 3b2K24

HK-07 ONDO (G) 1 - Excelsior 1 14:15 16:00 Jorrith Juliana Sportpark, ‘s-Gravenzande 1K40 zelf regelen

ROK-06 Achilles (Hg) 3 - Excelsior 2 10:45 12:30 Kelly Pomonaplein, Den Haag (in oranje shirts) 1K40 zelf regelen

S-076 Phoenix 3 - Excelsior 8 13:00 14:15 Van Doornenplantsoen, Zoetermeer 2K40 zelf regelen

A1-13 Maassluis A1 - Excelsior A1 10:15 11:30 Lisette, Job Wipperspark, Maassluis 1K40 zelf regelen

A-051 Avanti/Post Makelaardij A3 - Excelsior A2 14:00 15:15 Gina, Hanna, Marijn Sportpark De Groene Wijdte, Pijnacker 1K40 zelf regelen

A-047 Phoenix A3 - Excelsior A3 11:30 12:45 Pauline, Elvira Van Doornenplantsoen, Zoetermeer 2K40 zelf regelen

B1-07 lsselvogels B1 - Excelsior B1 9:15 10:30 Reinier, Ryan Sportlaan, Moordrecht, 1K40 regelt contactouder

C1-06 Korbis C1 - Excelsior C1 10:30 12:.00 Wouter, Jelmer Sportpark Sniep, Waddinxveen 1akK40 regelt contactouder

C-078 Fortuna C3 - Excelsior C3 AW 9:30 10:00 Robert Sportpark Kruithuisweg-Oost, Delft 3ak40 op eigen gelegenheid

C-087 ONDO (G) C4 - Excelsior C4 9:00 10:00 Mario, Johan Juliana Sportpark, 's-Gravenzande 2aK40 regelt contactouder

E-122 ONDO (G) E2 - Excelsior E2 11:00 12:00 Wesley, Nicole Juliana Sportpark, 's-Gravenzande 3b1K24 regelt contactouder

E-142 ONDO (G) E7 - Excelsior E3 9:00 10:00 Sten Juliana Sportpark, 's-Gravenzande 3b1K24 regelt contactouder

F-067 Valto F2 - Excelsior F1 9:00 10:00 Margreet Sportpark De Zwet, De Lier 1b2K24 regelt contactouder
9:00 11:30 Reinout (C2), Nora (D2), Ivar (D1), Fiene (C2) 1K40=hoofdveld K: Kunstgras; G: Gras

11:30 14:00 Pascal (D3), Jip (B3), Thomas (B3), Lieve (C3)
14:00 16:30 S7: Myra, Tim, Anouk, Naomi, Rick

16:30 19:00 S6: 4x

2aK40=veld 2 voor oude garageboxen; met dugouts
3aK40=veld 3 achter hoofdveld; 4K40=veld 4 achter veld 3

2b1K24/2b2K24, 3b1K24/3b2K24=monovelden veld 2 & 3
(rood)
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Wedstrijden

Zaterdag 23 september

HK-07 Excelsior 1 - Nieuwerkerk 1 14:30 16:00 Jorrith 1K40 Fleur
ROK-06  Excelsior 2 - Refleks 2 13:30 14:35 Kelly 1K40
S-076 Excelsior 8 - DES (D) 7 12:15 13:10 Elke R 1K40
A-051 Excelsior A2 - De Meervogels A2 13:45 14:45 Gina, Hanna, Marijn Joost G 2aK40
A-047 Excelsior A3 - Tempo A3 10:00 11:00 Pauline, Elvira Rob M 3akK40
B1-07 Excelsior B1 - KVS/Groeneveld B1 9:15 9:55 Reinier, Ryan wordt aangewezen 1K40
B-060 Excelsior B2 - Nieuwerkerk B4 11:30 12:00 Jasper, Isa Bram van D 2aK40
C1-06 Excelsior C1 - De Meervogels C1 11:30 12:10 Wouter, Jelmer wordt aangewezen 1K40
C-072 Excelsior C2 - Achilles (Hg) C2 12:45 13:15 Anouk, Dawn, Geeske Fabian G 2aK40
C-087 Excelsior C4 - Olympia (S) C1 10:30 11:10 Mario, Johan Harrie J 1K40
D-085 Excelsior D1 - Olympia (S) D1 9:30 10:00 Maarten, Zog, Sanne Wayne S 2aK40
D-091 Excelsior D2 - Phoenix D2 10:30 11:00 Nynke Olivier vd L 2aK40
E-152 Excelsior E4 - Dijkvogels E2 12:00 12:30 Renzo Sander G 3b1K24
F-067 Excelsior F1 - Dijkvogels F1 9:00 9:30 Micha, Margreet Simon vd B 3b1K24
autoriders (ouders var)
R1-12 lJsselvogels 3 - Excelsior 3 14.30 16:00 Sportlaan, Moordrecht, 1K40 zelf regelen
R2-22 DES (D) 4 - Excelsior 4 aw 10:30 11:30 Biesland (DES), Delft 1aK40 op eigen gelegenheid
R4-23 KVS/Groeneveld Keukens 6 - Excelsior 5 12:45 14:15 Cas van Dijkpark, Den Haag 1K40 zelf regelen
S-070 Maassluis 5 - Excelsior 6 11:45 13:00 Willeke Wipperspark, Maassluis 2a1K40 zelf regelen
S-073 Maassluis 4 - Excelsior 7 13:45 15:00 Danique, Rob Wipperspark, Maassluis 2a1K40 zelf regelen
A1-13 Nieuwerkerk A2 - Excelsior A1 11:00 12:30 Lisette, Job De Kleine Vink Veld, Nieuwerkerk a/d IJssel 1K40 zelf regelen
B-065 NIO B1 - Excelsior B3 9:15 10:25 Reinier, Ryan Sportveld Abeelweg, Rotterdam 2bK40 regelt contactouder
C-078 KVS/Groeneveld C3 - Excelsior C3 10:00 11:00 Robert Cas van Dijkpark, Den Haag 2K40 regelt contactouder
D-100 ALO D2 - Excelsior D3 10:00 11:00 Jay, Maud Bosjes van Pex, Den Haag 1K40 regelt contactouder
E-126 ODO E1 - Excelsior E1 9:45 10:45 Simon Sportpark De Commandeur, Maasland 2b1K24 regelt contactouder
E-122 KVS/Groeneveld E3 - Excelsior E2 8:15 9:00 Wesley, Nicole Cas van Dijkpark, Den Haag 3bK24 regelt contactouder
E-142 Valto E5 - Excelsior E3 9:00 10:00 Sten Sportpark De Zwet, De Lier 1b1K24 regelt contactouder
9:00 11:30 Mitch (E4), Sophie (D1), Roos (B2), Femke (B2) 1K40=hoofdveld K: Kunstgras; G: Gras
11:30 14:00 Marten (C1), Jurjen (B1), Sem (C2), B2 2aK40=veld 2 voor oude garageboxen; met dugouts
14:00 16:30 S4:4x 3ak40=veld 3 achter hoofdveld; 4K40=veld 4 achter veld 3
16:30  19:00 S5: Sander + 3xS5 2b1K24/2b2K24, 3b1K24/3b2K24=monovelden veld 2 & 3 (rood)
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Wedstrijden

Zaterdag 30 september

R1-12 Excelsior 3 - Valto 3 10:00 11:00 1K40 Okker
R2-22 Excelsior 4 - VEO 4 11:30 12:25 1K40
R4-23 Excelsior 5 - Refleks 4 13:00 13:50 Job vd B 1K40
S-070 Excelsior 6 - Refleks 7 14:15 15:10  Willeke Micke V 1K40
S-073 Excelsior 7 - Avanti/Post Makelaardij 7 15:45 16:40 Danique, Rob Erik de K 1K40
B-060 Excelsior B2 - Korbis B2 9:15 9:45 Jasper Sven de V 1K40
B-065 Excelsior B3 - Avanti/Post Makelaardij BS 12:45 13:15 Nathan, Hessel Sander van V 2aK40
C-072 Excelsior C2 - Valto C2 11:45 12:15 Anouk, Dawn, Geeske Daan A 2aK40
D-085 Excelsior D1 - Dijkvogels D2 10:45 11:15 Maarten, Sanne Femke G 2aK40
D-091 Excelsior D2 - Korbis D3 9:45 10:15 Nynke Pascal van M 2aK40
D-100 Excelsior D3 - DES (D) D2 8:45 9:15 Jay, Maud Olivier vd L 2ak40
E-126 Excelsior E1 - Die Haghe E3 9:15 9:45  Simon Laurie 3b1K24
E-152 Excelsior E4 - Fortuna E5 11:45 12:15 Mees, Fenna, Renzo Marit N 3b1K24
HK-07 GKV/Enomics 1 - Excelsior 1 13:15 15:30 Jorrith Molenvliet, Gorinchem 1K40 zelf regelen
ROK-06 DES (D) 2 - Excelsior2  aw 13:15 14:10 Kelly Biesland (DES), Delft 1aK40 op eigen gelegenheid
S-076 Nexus 3 - Excelsior 8 11:45 13:05 Sportpark Thurlede, Schiedam 1ak40 zelf regelen
A1-13 Weidevogels A1 - Excelsior A1 9:30 10:45 Lisette, Job Sportcomplex Merenveld, Bleiswijk 1aK40 zelf regelen
A-051 Gemini A1 - Excelsior A2 10:15 11:45 Gina, Hanna, Marijn Groenhovenpark, Gouda 1G (G) zelf regelen
A-047 Madjoe A3 - Excelsior A3 9:30 11:00 Pauline, Elvira Waardlaan, Rijnsburg 1aK60 zelf regelen
C-078 VEO C1 - Excelsior C3 10:00 11:00 Robert Sportcomplex Westvliet, Den Haag 1K40 regelt contactouder
C-087 Gemini C1 - Excelsior C4 8:30 9:30 Mario, Johan Groenhovenpark, Gouda 1G (G) regelt contactouder
E-122 Refleks E1 - Excelsior E2 11:30 12:30 Wesley, Nicole Sportpark Prinses Irene, Rijswijk 3aKe60 regelt contactouder
E-142 Maassluis E5 - Excelsior E3 9:00 10:00 vervanging regelen Wipperspark, Maassluis 2a1K40 regelt contactouder
F-067 KVS/Groeneveld F3 - Excelsior F1 9:00 10:00 Daniel, Margreet Cas van Dijkpark, Den Haag 3bK24 regelt contactouder
8:45 11:30 Mijke (B2), Julia (D3), D2, E1 1K40=hoofdveld K: Kunstgras; G: Gras
11:30 14:00 Erlijn (B3), C2, Sigi (D1), E4 2aK40=veld 2 voor oude garageboxen; met dugouts
14:.00 16:30 AT: Martin + 3xA2 3akK40=veld 3 achter hoofdveld; 4K40=veld 4 achter veld 3
16:30 19:00 S8: 4x 2b1K24/2b2K24, 3b1K24/3b2K24=monovelden veld 2 & 3 (rood)
& °
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Wedstrijden

Zaterdag 7 oktober

HK-07 Excelsior 1 - ONDO (G) 1 14:30 16:00 Jorrith 1K40 Jazz + Vito
ROK-06  Excelsior 2 - Achilles (Hg) 3 13:30 14:35 Kelly 1K40
S-076 Excelsior 8 - Phoenix 3 12:15 13:10 Robertjan H 1K40
A1-13 Excelsior A1 - Maassluis A1 10:45 11:30 Lisette, Job 1K40
A-051 Excelsior A2 - Avanti/Post Makelaardij A3 11:45 12:40 Gina, Hanna, Marijn Nathan odK 2aK40
A-047 Excelsior A3 - Phoenix A3 10:15 11:15 Pauline, Elvira Wesley N 2aK40
C-078 Excelsior C3 - Fortuna C3 9:00 9:30 Robert, Thijs Pim S 1K40
C-087 Excelsior C4 - ONDO (G) C4 10:00 10:30 Mario, Johan Simon vd B 1K40
E-122 Excelsior E2 - ONDO (G) E2 10:00 10:30 Wesley, Nicole Erik vd V 3b1K24
E-142 Excelsior E3 - ONDO (G) E7 9:00 9:30 Sten, Finnian Yara G 3b1K24
F-067 Excelsior F1 - Valto F2 9:00 9:30 Micha, Daniel, Margreet Pieter V 3b2K24
R1-12 Weidevogels 2 - Excelsior 3 12:15 13:50 Sportcomplex Merenveld, Bleiswijk 1aK40 zelf regelen
R2-22 Die Haghe 3 - Excelsior 4 10:30 12:00 Baambruggestraat 10, Den Haag 2aK40 zelf regelen
R4-23 Dunas 4 - Excelsior 5 13:30 15:00 Stokroosveld, Den Haag 1K40 zelf regelen
S-070 ONDO (G) 6 - Excelsior 6 14:00 15:30  Willeke Juliana Sportpark, 's-Gravenzande 2aK40 zelf regelen
S-073 Paal Centraal 3 - Excelsior 7 aw 12:00 12:50 Danique, Rob Sportcentrum TU Delft, Delft 1K40 op eigen gelegenheid
B1-07 Phoenix B1 - Excelsior B1 11:45 13:00 vervanging regelen Van Doornenplantsoen, Zoetermeer 1K40 regelt contactouder
B-060 KOAG B2 - Excelsior B2 11:45 13:15 vervanging regelen Groene Wetering, Krimpen a/d lJssel 2aK40 regelt contactouder
B-065 Olympia (S) B2 - Excelsior B3 9:15 10:30 Nathan, Hessel Sportpark De Brug, Spijkenisse 2bK40 regelt contactouder
C1-06 Maassluis C1 - Excelsior C1 10:00 11:00 Wouter, Jelmer Wipperspark, Maassluis 1K40 regelt contactouder
C-072 Maassluis C2 - Excelsior C2 11:00 12:00 Anouk, Dawn, Geeske Wipperspark, Maassluis 1K40 regelt contactouder
D-085 Die Haghe D2 - Excelsior D1 12:00 13:00 Maarten, Sanne Baambruggestraat 10, Den Haag 1K40 regelt contactouder
D-091 VEO D2 - Excelsior D2 9:30 10:30 Nynke Sportcomplex Westvliet, Den Haag 2ak40 regelt contactouder
D-100 Avanti/Post Makelaardij D4 - Excelsior D3 8:45 9:30 Jay, Maud Sportpark De Groene Wijdte, Pijnacker 2K40 regelt contactouder
E-126 ONDO (G) E3 - Excelsior E1 9:15 10:15  Simon Juliana Sportpark, 's-Gravenzande 3b2K24 regelt contactouder
E-152 Valto E4 - Excelsior E4 9:00 10:00 Renzo Sportpark De Zwet, De Lier 1b1K24 regelt contactouder
9:00 11:30 Nathalie (B1), Tom (D2), Jop (C3), Jip (C3) 1K40=hoofdveld K: Kunstgras; G: Gras
11:30 14:00 wordt nog aangewezen 2aK40=veld 2 voor oude garageboxen; met dugouts
14:00 16:30 S4:4x 3ak40=veld 3 achter hoofdveld; 4K40=veld 4 achter veld 3
16:30 19:00 S34x 2b1K24/2b2K24, 3b1K24/3b2K24=monovelden veld 2 & 3 (rood)
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Wedstrijden

Zaterdag 14 oktober

R1-12 Excelsior 3 - lJsselvogels 3 10:00 11:00 1K40 Alicea en Veronique
R2-22 Excelsior 4 - DES (D) 4 11:30 12:25 1K40
R4-24 Excelsior 5 - KVS/Groeneveld Keukens 6 10:50 11:50 2ak40
S-070 Excelsior 6 - Maassluis 5 15:45 16:40 Willeke Erik de K 1K40
S-073 Excelsior 7 - Maassluis 4 14:15 15:15 Danique, Rob Micke V 1K40
A1-13 Excelsior A1 - Nieuwerkerk A2 13:00 13:50 Lisette, Job 1K40
B1-07 Excelsior B1 - Tempo B1 9:00 9:45 Reinier, Ryan wordt aangewezen 1K40
B-065 Excelsior B3 - NIO B1 12:45 13:15 Nathan, Hessel Mark J 2aK40
C1-06 Excelsior C1 - Fortuna C2 10;15 10:45 Wouter, Jelmer wordt aangewezen 2aK40
C-078 Excelsior C3 - KVS/Groeneveld C3 9:15 9:45 Robert, Thijs Iris G 2aK40
D-100 Excelsior D3 - ALO D2 9:00 9:30 Jay, Maud Pim V 4K40 (KG)
E-126 Excelsior E1 - ODO E1 11:30 12:00 Simon Anouk vd L 3b1K24
E-122 Excelsior E2 - KVS/Groeneveld E3 10:00 10:30 Wesley, Nicole Nico H 3b1K24
E-142 Excelsior E3 - Valto E5 9:00 9:30 Sten, Finnian Demivd R en Eline T 3b1K24
HK-07 Nieuwerkerk 1 - Excelsior 1 13:45 15:30 Jorrith De Kleine Vink Veld, Nieuwerkerk a/d IJssel 1K40 zelf regelen
ROK-06 Refleks 2 - Excelsior 2 12:30 14:00 Kelly Sportpark Prinses Irene, Rijswijk 1K40 zelf regelen
S-076 DES (D) 7 - Excelsior 8  aw 12:30 13:30 Biesland (DES), Delft 1aK40 op eigen gelegenheid
A-051 De Meervogels A2 - Excelsior A2 10:30 11:40 Gina, Hanna, Marijn Vernedesportpark, Zoetermeer 1K40 zelf regelen
A-047 Tempo A3 - Excelsior A3 10:30 12:00 Pauline, Elvira Sportcomplex Zegersloot, Alphen a/d Rijn 2aK40 zelf regelen
B-060 Nieuwerkerk B4 - Excelsior B2 10:00 11:00 Jasper De Kleine Vink Veld, Nieuwerkerk a/d lJssel 2aK40 regelt contactouder
C-072 Achilles (Hg) C2 - Excelsior C2 11:00 12:05 Anouk, Dawn, Geeske Pomonaplein, Den Haag (in oranje shirts) 2ak40 regelt contactouder
C-087 Olympia (S) C1 - Excelsior C4 10:30 11:45 Johan Sportpark De Brug, Spijkenisse 1bK40 regelt contactouder
D-085 Olympia (S) D1 - Excelsior D1 9:30 10:45 Maarten, Zoé, Sanne Sportpark De Brug, Spijkenisse 1bK40 regelt contactouder
D-091 Phoenix D2 - Excelsior D2 10;00 11:00 Nynke Van Doornenplantsoen, Zoetermeer 2K40 regelt contactouder
E-152 Dijkvogels E2 - Excelsior E4 9:00 10:00 Mees, Fenna, Renzo Sportveld Dijkvogels Maasdijk 3K24 regelt contactouder
F-067 Dijkvogels F1 - Excelsior F1 9:00 10:00 Micha, Margreet Sportveld Dijkvogels Maasdijk 4K24 regelt contactouder
9:00 11:30 Tom (D2), Lisa (B1), Nathan (D3), Marten (C1) 1K40=hoofdveld K: Kunstgras; G: Gras
11:30 14:00 B3, Anthony (C1), E1, B3 2aK40=veld 2 voor oude garageboxen; met dugouts
14:00 16:30 S3:4x 3ak40=veld 3 achter hoofdveld; 4K40=veld 4 achter veld 3
16:30 19:00 A1 en A2 (4x) 2b1K24/2b2K24, 3b1K24/3b2K24=monovelden veld 2 & 3 (rood)

Zaterdag 21 oktober
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Wedstrijden

B1-07 Avanti/Post Makelaardij B2 - Excelsior B1 11:00 12:00 Reinier, Ryan Sportpark De Groene Wijdte, Pijnacker 1K40 regelt contactouder
C1-06 Avanti/Post Makelaardij C1 - Excelsior C1 9:30 10:30 Wouter, Jelmer Sportpark De Groene Wijdte, Pijnacker 1K40 regelt contactouder
1K40=hoofdveld K: Kunstgras; G: Gras

2aK40=veld 2 voor oude garageboxen; met dugouts
13:00 16:00 wordt nog aangewezen 3aK40=veld 3 achter hoofdveld; 4K40=veld 4 achter veld 3
2b1K24/2b2K24, 3b1K24/3b2K24=monovelden veld 2 & 3 (rood)

&,
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DE VERENIGING

DAGELIJKS BESTUUR

Voorzitter: Leen van den Hooff
Oude Veiling 66
2635 GJ Den Hoorn

Secretaris: Erik van der Kramer

Penningmeester: Erik de Koning

BESTUURSLEDEN

Algemene Zaken: Micke Vrolijk
Technische Zaken Nelleke Kamps
Wedstrijdzaken & Scheidsrechters  Erik de Koning
Activiteiten en vrijwilligers: Nicole Buis

PR Job van den Berg

SECRETARIAAT

Correspondentieadres: Secretariaat C.K.V. Excelsior
Plateelstraat 14
2613 PS Delft

LEDENADMINISTRATIE

Contactgegevens: Christiane Hogeweg

ledenadministratie@ckv-excelsior.nl

VERTROUWENSPERSOON

Informatie: Website

Contactgegevens:  vertrouwenspersoon@ckv-excelsior.nl

ACCOMMODATIES

Veld Zaal

Clubhuis Sportpark Biesland Sporthal de Buitenhof
Bieslandsepad 14, Delft Duke Ellingtonstraat 2, Delft
015 - 2.143.972 015-26119 25

WEBSITE

Site: http://www.ckv-excelsior.nl
Webmaster: Wesley Toet
Webredactie: Job van den Berg

SOCIAL MEDIA

@ O

FACEBOOK TWITTER INSTAGRAM

Activiteitenkalender

Activieit

09-09-2023
07-10-2023

Voor de meest actuele agenda: https://www.ckv-excelsior.nl/agenda

Start competitie
Oktoberfest

COLOFON

De Korfpraat is het wekelijkse mededelingenblad van
korfbalvereniging C.K.V. Excelsior. De Korfpraat
bericht over wedstrijdschema’s en trainingstijden,
maar ook over belangrijke mededelingen en
nieuwtjes.

REDACTIE
Redactie: Frank Joosten, Gerrie Dieteren, Iris Gerritsen,
Jasper Veerman
KOPLJ
Bestuur: Leen van den Hooff
Erik van der Kramer
Erik de Koning
Wedstrijdsecretariaat: Willeke Alberts
Thijs Arkesteijn
Okker van Batenburg
Lisette Ekelmans
Activiteiten: Nicole Buis-van den Hooff
Job van den Berg
CONTACT

Inleveren kopij op zondag voor 15:00 aan:
dekorfpraat@ckv-excelsior.nl
Aan-/afmelden/wijzigen e-mailadres voor de Korfpraat:

secretaris@ckv-excelsior.nl

/x\% C.K.V. Excelsior
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